
LIETUVOS NACIONALINĖ

EKSPEDITORIŲ IR LOGISTŲ ASOCIACIJA

LITHUANIAN NATIONAL ASSOCIATION

OF FORWARDERS AND LOGISTICS  
 

PROJEKTO 09.4.3-ESFA-K-814-01-0014 „KROVINIŲ EKSPEDIJAVIMO, MUITINĖS PRIEŽIŪROS IR KITŲ 
LOGISTIKOS VERSLO SEKTORINIŲ KOMPETENCIJŲ UGDYMAS“  

 
KROVINIŲ EKSPEDIJAVIMO IR KITŲ LOGISTIKOS VERSLO SPECIALIŲJŲ  

MOKYMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 
 

ATSAKYMAI Į TIEKĖJŲ KLAUSIMUS 

 
1. Prašome patikslinti konkurso sąlygų, minimalių kvalifikacijos reikalavimų 3.1.2 punktą, 
kuriame nurodyta : „Tiekėjo per pastaruosius 3 finansinius metus arba nuo 
tiekėjo įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 3 finansinius 
metus) įvykdyta mokymo paslaugų teikimo, kurios vertė yra ne mažesnė kaip 70.000,00 Eur 
be PVM.“ Patikslinkite, kiek sutarčių turi būti pateikta? Ar pateiktų sutarčių skaičius turi 
įtakos vertinimo balui? 
Atsakymas: Bus vertinama viena nurodytos apimties sutartis. Ištaisome techninę klaidą ir 
įrašome praleistą žodį „Tiekėjo per pastaruosius 3 finansinius metus arba nuo 
tiekėjo įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 3 finansinius 
metus) įvykdyta mokymo paslaugų teikimo sutartis, kurios vertė yra ne mažesnė kaip 
70.000,00 Eur be PVM. 
Patikslintas reikalavimas: 

3.1.2. Tiekėjo per pastaruosius 3 finansinius 
metus arba nuo tiekėjo įregistravimo 
dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą mažiau 
nei 3 finansinius metus) įvykdyta mokymo 
paslaugų teikimo sutartis, kurios vertė yra 
ne mažesnė kaip 70.000,00 Eur be PVM. 

Įvykdytų mokymo sutarčių sąrašas, 
kuriame nurodoma ši informacija: 
pradžios ir pabaigos datos, sutarties vertė 
Eur be PVM, sutarties objektas, užsakovas 
bei jo kontaktai (vardas, pavardė, 
telefonas, email). 
Jeigu tiekėjas deklaruoja vykdomą sutartį, 
jos įvykdymo vertė skaičiuojama 
pasiūlymo pateikimo dienai Eur be PVM. 

 
2. Ar lektorių patirtis turi būti astronominėmis valandomis ar akademinėmis? 
Atsakymas: Įsigyjamos paslaugos yra matuojamos astronominėmis valandomis, todėl 
reikalavimai tiekėjų kvalifikacijai pateikti tuo pačiu matavimo vienetu. Jeigu gautuose 
dokumentuose lektorių patirtis bus nurodyta akademinėmis valandomis – vertinimo metu ji 
bus perskaičiuota į astronomines valandas. 
 
3. Užsakovų pažymas gauti visoms mokymų valandoms pagrįsti yra labai imlu laiku, 
įvertinus, kad dokumentų pateikimo terminas yra ganėtinai trumpas, prašome įvertinti 
užsakovams išrašytos sąskaitos už įgyvendintus mokymus gali būti pripažintas tinkamas 
kaip lygiavertis dokumentas darbų priėmimo-perdavimo aktui ar užsakovo pažymai. 
Atsakymas: Sąskaita gali būti tinkamas dokumentas suteiktoms mokymo paslaugoms pagrįsti, 
jeigu joje bus detalizuotos suteiktos paslaugos (mokymų pavadinimas, mokymų trukmė, 
vykdymo data) bei jos bus pasirašytos užsakovo. 


